Estado do Rio de janeiro
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PARCERIAS

TERMO DE ANULAÇÃO

Processo nº 2023028224

Considerando os  motivos  de conveniência  e  oportunidade indicados na cota  do
Secretário  André  Luís  Gomes  Amazonas  Pimenta, à  fl  341,  e  no   Parecer  nº
0169/2024 –  Daniele  Morais  Ferreira  -  SUCON,  às  fls.  342 a  347,  e  demais
documentos pertencentes ao processo referenciado,  ANULA-SE  o item  01 – cuja
empresa  vencedora  foi  a  Pisontec  Comércio  e  Serviços  em  Tecnologia  da
Informação  LTDA,  CNPJ  nº  12.007.998/0001-35  - do Pregão  Eletrônico  nº
075/2023, nos termos do artigo 49, da Lei nº 8.666/93, cujo objeto é a aquisição de
licenças dos softwares: Agisoft Metashape Pro e Global Mapper.

Publique-se.

Angra dos Reis, 10 de maio de 2024.
André Luís Gomes Amazonas Pimenta

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E PARCERIAS